Responsable InscriptoCondición de venta: Cuenta corriente

30 PI-RA-907 RAYOVAC BATERIA ALCALINA 9V 900,83 21,00 % 0,00 % 27.024,79

Pag: 1 de 1
CAE: 73382818939021
Vencimiento CAE: 30/09/2023

Importe Neto Gravado: $27.024,79

IVA 21%: $5.675,21

Importe Total: $32.700,00

Son Pesos TREINTA Y DOS MIL SETECIENTOS con CERO.

ORDEN DE COMPRA: 338612